MAY [0 «dOK B p.n. LWaTtkn Hmxeropogckoin obnactm»
"®egepauma nnasaHma" Hmkeropogckoii obnactu
O6nacTHble COpPeBHOBaHUS MO NaBaHUio, MOCBALLEHHbIE [IHI0 3aLmMTbl AETEiA.
LWaTkn, 02-03 noHa 2019 .

OOK "ATnaHt", 25 ™M

AuctaHumsa 3
02.06.2019 - 11:14

[eBoukn, 100m BonbHbIA CTUNb

10 - 13 ner
Pe3ynbrtatbl

Hopmatne MC 12 +: 56.40 / Hopmatue KMC 10 +: 1:00.40 / Hopmatus | pa3psg 9 +: 1:04.24 /| Hopwmatus Il paspsg 9 +: 1:11.80 /
Hopmartus Il pa3pag 9 +: 1:19.50 / Hopmatus | toH. pa3pag 9 +: 1:33.50 / Hopmatwus Il 1oH. pa3psg 9 +: 1:53.50 /

Hopmartus 11l toH. pa3pag 9 +: 2:12.50

Ouku: FINA 2018

Mecto ®amunua Nima

[Jesyuiku (2006-2007 r.p.)

KY3HELIOBA EneHa
BAFAHOBA YnbsaHa
TPUHWHA AHHa

OPJ1OBA EkaTepuHa
TABPUNOBA AHacTtacus
PYA3CKAA fapbs
E340YHOBA Oapbs
®ENOTOBA HOnus
BOJIKOBA AHHa
B/TACOBA AHxenvka
AYOQYEHKO AHactacus
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[Jesyuikn (2008-2009 r.p.)

KOPHULUNHA AHacTtacus
BYTAEBA lMonnHa
MOTEXMNHA AHacTacusi
HMNKOHOPOBA AHacTacusa
OBXXOI'MHA AnekcaHgpa
KYPAEBA [Oapbs
KAPIOBA AnvHa
BOHOAPEHKO Anuca
KOPYAIMIHA Muna
NMOMNKOBA YnbsiHa

11. X/IKOCTOBA Cepachuma

12. BALUTOBEHKO BepoHuka

13. E®PVIMOBA AHacTacus

14. CMMNPHOBA dApocnasa

15. MYXAMEPW3AEBA BeHepa

16. JETTAPEBA Huika

17. TYCEBA AHacTtacus

18. CEPIEEBA AnéHa

19. ABPAMKWMHA AnekcaHgpa

20. WNHOWEYKWMHA MonuHa

21. VBPAEBA KapuHa

22. OKYHEBA AHacTtacus

23. NIYTIMHA AnuHa

24. KYNNAKOBA Mapus
DSQ J/IOMTEBA Oapbs

CO®NOU A WLDNE

CYYKOBA BasnieHTUHa

EXH MAPKWHA KapuHa
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10H
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Kny6

®OK "AtnaHT-1" LaTtku

OHOCL "Mkap-1" Capos

OHOCL "Mkap-1" Capos

LeHTp CnoptmeHoro MNMnasaHna HI
AHOCL "Mkap-1" Capos

®OK "3Be3gHbIin" Ap3amac

®OK "YemnunoH" BblesgHoe

®OK "YemnunoH" BblesgHoe

®OK "Cnapra" YpeHb

AHOCL "Mkap" Capos

HOCLLOP "[fenbtuH-2" H.HoBropop

AHOCLW "Mkap-1" Capos

®OL, "3popoBbe-1" HaBalnMHO

®OK "YemnuoH-1" BrlesgHoe

®OK "YemnuoH-1" BrlesgHoe

®OK "Cnaprta” YpeHb

®OK "UemnuoH-1" BelesgHoe

®OK "AtnaHT-1" LaTtku

HOCLLOP "AenbtuH-1" H.HoBropoz
®OK "YemnunoH" BblesgHoe

®OK "YemnunoH" BblesgHoe

®OK "Nngep" Cepray

®OK "AtnaHT-1" LaTtku

AHOCL "Mkap" Capos

HOCLLOP "[fenbtuH-2" H.HoBropop
®OK "Mnpep" Cepray

OHOCL "Mkap-1" Capos

HOCLLOP "AenbtuH-1" H.HoBropop
HOCLIOP "OenbthnH-1" H.HoBropog
LleHtp CnopTtusHoro MNnasaHusa HOT
®OK "Ypoxaid" NMoUYnHKM

®OL, "3popoBbe-1" HaBalwnHo

®OK "Mnpep" Cepray

®OK "3Be3gHbIii" Ap3amac

®OK "YemnunoH" BblesgHoe

JOHOCLU "Hnxeropogeu-2" H.Hosropopg

®OK "ATnaHT-3" LUaTtkn
POK "ATnaHT-3" LaTtkn

Bpems

1:09.30
1:10.22
1:11.76
1:13.08
1:16.07
1:17.76
1:20.36
1:21.64
1:26.71
1:27.43
1:36.64

1:13.38
1:13.95
1:13.99
1:14.18
1:18.12
1:18.69
1:22.70
1:23.52
1:24.86
1:26.36
1:26.78
1:28.11
1:30.70
1:33.35
1:34.11
1:34.33
1:35.67
1:35.73
1:36.53
1:37.25
1:38.42
1:43.09
1:47.03
1:52.55

1:11.07
1:20.45

Pa3pag Ouku FINA
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http://swim-nn.ru/

denepaums nnaBaHusi HKeropoackoii 0651acTm

ATNaHT, 25 ™m

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region
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